[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                              Тел: (8-872310) 5-20-85, факс 5-20-77

        « 23»  апреля 2014 года                                                                                     № 20 – V СД
                                                            РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  Реестр должностей  муниципальной

службы в МО «Хасавюртовский район»

                 В соответствии со статьей 41  Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

             1. Внести изменения в  Реестр  должностей  муниципальной  службы в МО «Хасавюртовский район» утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального района от 30 сентября 2013 года № 17- V СД (приложение №2):
              а) в раздел 3:   должности муниципальной службы в контрольно-счетной комиссии муниципального района включить в старшие должности муниципальной службы:
                  «Главный специалист».
             2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                    Глава

      муниципального района                                                   Д. Салавов